

Inventário Armazém :4 - Porto de Mós - em 18.07.2022 (Valorizado ao preço de custo ponderado à data)  
 Ordenação: Referência

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
A9000019400	ABRAÇADEIRA 3/4"	5,000	UN	1,71059	8,55295	M
A90003610	BARRENA 3,20 MTS. x 28 " SECOROC "	5,000	UN	82,42000	412,10000	M
A90504839	BARRENA CONICA 12° - 2,00 MTS.	4,000	UN	70,52000	282,08000	M
AA03CG25122	CHAPA GALVANIZADA 2mm	8,000	kg	1,44238	11,53904	P
AA10C3080700	BARRA AÇO C3 008x007	0,400	KG	4,89603	1,95841	P
AA10C3100800	BARRA AÇO C3 010x008	0,160	KG	4,77624	0,76419	P
AOF-4495	UNIÃO ESPIGA 2" X ROSCA M 2"	1,000	UN	1,64942	1,64942	M
AOF-A-4835	ABRAÇADEIRA DOBLE TORN. 4835 56/72 - 2"	8,000	UN	1,95200	15,61600	M
AOF-A-6076	ABRAÇADEIRA REF.DOBLE TORN AC-58 60/76	10,000	UN	3,71287	37,12876	M
AOF-A-C748340	ABRAÇADEIRA LUDECKE C748340 21/2"	3,000	UN	6,91051	20,73153	M
AOF-A-C748382	ABRAÇADEIRA LUDECKE C748382 C/UNHA 2"	10,000	UN	3,02500	30,25000	M
AOF3121090000	PINO C/CABEÇA EXCENTRICA P/FIXAR	2,000	UN	27,00000	54,00000	M
AOF9000019600	ABRAÇADEIRA 3/4"	12,000	UN	1,78085	21,37030	M
AOF9000030300	RACCORD ROSCA MACHO 1"	2,000	UN	3,77918	7,55837	M
AOF9000031200	RACCORD ESPIGA 3/4"	12,000	UN	2,76905	33,22860	M
AOF9000031300	RACCORD ESPIGA 1"	5,000	UN	3,26301	16,31505	M
AOF90509956	BIT CONICO 12° BALIST. 34mm 8 BOTÕES X 3	1,000	UN	12,00000	12,00000	M
AOFB-4679	ADAPTADOR KAMLOC TIPO B - 4679 2" ----	4,000	UN	4,18094	16,72377	M
AOFD-47030	KAMLOCK TIPO D-4703 2" ROSCA FÊMEA	9,000	UN	2,59900	23,39102	M
AOFE-49010	KAMLOK TIPO E 4901 3/4"	2,000	UN	0,81261	1,62522	M
AOFF-4925	ADAPTADOR CAMLOCK TIPO F-4925-2" ROSCA	1,000	UN	2,91034	2,91034	M
AOFU-4481	UNIÃO ESPIGA X ESPIGA 3"	3,000	UN	5,20535	15,61607	M
B0001000909	CASQUILHO NYLON P/PRENSA	1,000	UN	2,11734	2,11734	A
B0008302000	UNIÕES 8 X 20/25	800,000	UN	0,10744	85,95280	A
B005.2409.14	CASQUILHO CONICO COP 34 MOD. ANTIGO	1,000	UN	55,97720	55,97720	A
B005.2409.16	CASQUILHO CONICO	1,000	UN	64,36354	64,36354	A
B007.3302.01	RILENES DO BERÇO DO MARTELO CP1	4,000	UN	17,52932	70,11729	A
B008.2104.01	VEIO DIREITO DO ROLETE	2,000	UN	17,86245	35,72490	A
B008.2105.01	VEIO EXCENTRICO DO ROLETE	1,000	UN	23,37738	23,37738	A
B008.2107.01	CASQUILHO DE FIXAÇÃO DO ROLETE	12,000	UN	3,66584	43,99015	A
B008.2109.01	ANILHA APERTO DO ROLETE	1,000	UN	2,94181	2,94181	A
B030.5103.02	MEIO CORPO DO ACOPLAMENTO LADO	1,000	UN	36,99657	36,99657	A
B034.2401.01	VEIO ROLETE P/MONOFIO	2,000	UN	23,94746	47,89493	A
B034.2406.02	CASQ.GUIA P/MONOFIO	4,000	UN	7,46312	29,85248	A
B034.2407.01	ANILHA ROLETE P/MONOFIO	2,000	UN	8,95132	17,90264	A
B034.2407.10	ANILHA DO ROLETE DIANTEIRO	2,000	UN	7,89205	15,78411	A
B034.2452.01	CASQ.ROLETE P/MONOFIO	3,000	UN	22,58060	67,74180	A
B034.2474.02	ANILHA ESPAÇADORA 2mm	4,000	UN	3,15694	12,62779	A
B034.2474.05	ANILHA ESPAÇADORA 5mm	2,000	UN	3,19699	6,39399	A
B034.2475.01	CASQ.SEP.82mm P/MONOFIO	3,000	UN	11,76226	35,28679	A
B034.4201.01	VEIO ROLETE DO CARRO DA POLEIA	2,000	UN	9,43529	18,87059	A
B060.1202.01	EIXOS MONOFIO ROLLER	2,000	UN	11,97481	23,94963	A
B060.1204.01	CASQ.GR.SEP.RODAS MONOFIO ROLLER	2,000	UN	3,95785	7,91571	A
B060.1205.01	CASQ.PEQ.SEP.RODAS MONOFIO ROLLER	4,000	UN	3,34765	13,39063	A
C-0114003	BOTA ASMARA S3 COMPOSITO PU SRC	5,000	UN	17,58155	87,90779	M
C-0301012	OCULOS DE PROTECÇÃO FUMADO UV400	18,000	UN	1,78500	32,13000	M
C-0301013	ÓCULO COM LENTES EM POLICARBONATO	24,000	UN	0,68000	16,32000	M
C-0301025	OCULOS DE PROTECÇÃO AJUSTÁVEL C/LENTE	24,000	UN	0,78000	18,72000	M
C-0701016	LUVAS NITRIL AZUL GROSSA PUNHO TELA	6,000	UN	1,08593	6,51559	M

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
C-0706001	LUVA TIPO AMERICANO C/REFORÇO CRUTE	11,000	UN	1,59412	17,53541	M
C-110113	PARAFUSO C/PORCA - MARTELO RH-571	2,000	UN	14,92304	29,84609	M
C-14.55	MALA FERRAMENTA TAYG 34	1,000	UN	24,80000	24,80000	M
C-1580210	UNIÃO TUBO P/MANG.1" 1/2	5,000	UN	1,17250	5,86250	P
C-22.16	JOGO CHAVES SEXTAVADAS	1,000	UN	3,33000	3,33000	M
C-22.40	ESCOPRO 300MM	1,000	UN	2,03000	2,03000	M
C-22.57	MARRETA C/CABO FIBRA 1KG	1,000	UN	5,37000	5,37000	M
C-26X2	ORING 26 X 2	1,000	UN	0,14158	0,14158	M
C-30.134	CONJUNTO 3 ALICATES MADER	1,000	UN	9,51000	9,51000	M
C-30.135	CONJUNTO 9 CHAVES DE FENDA	1,000	UN	7,72000	7,72000	M
C-30.329	FERRO DE SOLDAR ESTANHO 80 W	1,000	UN	6,50000	6,50000	M
C-30.333	JOGO 215 CHAVES DE CAIXA	1,000	UN	78,87000	78,87000	M
C-3302350	LUVAS NITRIL FORTE C/PUNHO MALHA	4,000	UN	1,57014	6,28058	M
C-37.48	CALÇAS TRABALHO CINZA/AZUL WORKER	1,000	UN	18,70000	18,70000	M
C-4601765	ABRACADEIRA SUPRA W2 43-47	4,000	UN	0,38000	1,52000	M
C-4601825	ABRACADEIRA SUPRA W2 104-112	5,000	UN	1,54916	7,74582	M
C-60.34	CHAVE SEXTAVADA INT M-14	1,000	UN	2,44000	2,44000	M
C-6520360	MOLA 6520360 Prensa HT-45	1,000	UN	0,77486	0,77486	M
C-6520380	MOLA 6520380 Prensa HT-45	1,000	UN	1,80858	1,80858	M
C-6520480	MOLA 6520480	1,000	UN	0,63470	0,63470	M
C-ANTI-FERR	ANTI-FERRUGEM	3,000	UN	2,82325	8,46977	P
C-G6X20	UNIÃO AÇO 6X20X3,6	68,000	UN	0,18056	12,27808	M
C-P.BRONZERH571	PORCA BRONZE P/ MARTELO RH571.	1,000	UN	45,00000	45,00000	M
C-REDBRICKRUBY43	SAPATO TRABALHO REDBRICK RUBY 43	1,000	UN	51,22000	51,22000	M
C-REPLASTIFICAÇÃO	REPLASTIFICAÇÃO CABO DIAMANTADO	37,600	MT	8,86426	333,29632	M
C-SB7/8	MORDENTES P/ PRENSA BANCO MONTAGEM	1,000	UN	70,00098	70,00098	M
C-TEAFLEXGF27N	MANGUEIRA TEAFLEX GF27N	3,000	MT	5,05171	15,15514	P
C0001001000	CORREIA BORRACHA 41x8 X25000 C/TELA	45,000	MT	2,83833	127,72498	M
C0001002001	CORREIA TIPO Y PARA POLEIA T/BENETY. ALTA	1,600	MT	10,36871	16,58994	M
C0001002100/34	PERFIL BORRACHA EM " V " P/RODA 2000	8,700	MT	6,75552	58,77305	M
C0006100000	GUILHO COMPLETO C/PALM.22N	5,000	UN	4,50079	22,50395	M
C0006300000	GUILHO COMPLETO C/PALM.29L	6,000	UN	10,50301	63,01807	M
C0008300002	CABO AÇO ZINCADO 4,8 mm 61 FIOS	122,000	MT	0,67905	82,84483	M
C0401001500	LUVA NITRIL AZUL JUNIT 9912 T9	12,000	UN	2,14116	25,69395	M
C0401001502	LUVAS NITRIL ADERENTE Nº9 CINZA (PANO +	18,000	UN	0,49451	8,90121	M
C0403000000	FATO BORRACHA VERDE / AMARELO.	1,000	UN	1,68988	1,68988	M
C0410000100	AVENTAL PVC FORTE 110 X 80.	6,000	UN	8,33866	50,03196	M
C0410000600	AVENTAL PVC	4,000	UN	2,39525	9,58100	M
C3301443	LUVAS NYLON + POLIESTER Nº7/8/9 (AZUL)	4,000	UN	1,29776	5,19107	M
CC03CLRM/M1/4X1"	CASQUILHO LATÃO RED. M/M 1/4X1"	4,000	UN	1,95000	7,80000	P
CC03RERL1"	RECOR ENGATE RÁPIDO LATÃO 1"	1,000	UN	1,83000	1,83000	P
CC07-VE-1/2	VALVULA ESFERA 1/2"	3,000	UN	2,57579	7,72737	P
DD04M10X30	PARAF.M10x30 R/MET.C/SEXT.AÇO	42,000	UN	0,08129	3,41434	P
DD04M10X50	PARAF.M10x50 R/MET.C/SEXT.AÇO	17,000	UN	0,10730	1,82423	P
DD04M12X20	PARAF.M12x20 R/MET.C/SEXT.AÇO	20,000	UN	0,14251	2,85030	P
DD04M12X30	PARAF.M12x30 R/MET.C/SEXT.AÇO	1,000	UN	0,10711	0,10711	P
DD04M14X50	PARAF.M14x50 R/MET.C/SEXT.AÇO	3,000	UN	0,22519	0,67559	P
DD04M14X60	PARAF.M14x60 R/MET.C/SEXT.AÇO	10,000	UN	0,51896	5,18968	P
DD04M20X70	PARAF.M20x70 R/MET.C/SEXT.AÇO	14,000	UN	1,28064	17,92904	P
DD04M5X40	PARAF.M5x40 R/MET.C/SEXT.AÇO	18,000	UN	0,02602	0,46848	P
DD04M6X30	PARAF.M6x30 R/MET.C/SEXT.AÇO	1,000	UN	0,04494	0,04494	P
DD04M8X25	PARAF.M8x25 R/MET.C/SEXT.AÇO	13,000	UN	0,03123	0,40608	P
DD04M8X30	PARAF.M8x30 R/MET.C/SEXT.AÇO	6,000	UN	0,03737	0,22423	P
DD05M10X30	PARAF.M10x30 C/CIL.SEXT.INT.	9,000	UN	0,13604	1,22436	P
DD05M10X35	PARAF.M10x35 C/CIL.SEXT.INT.	12,000	UN	0,11042	1,32511	P
DD05M6X12PRT	PARAF.M6x12 C/CIL.SEXT.INT. PRETO	20,000	UN	0,03834	0,76680	P

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
DD05M6X30	PARAF.M6x30 C/CIL.SEXT.INT.	10,000	UN	0,02795	0,27958	P
DD05M8X16	PARAF.M8x16 C/CIL.SEXT.INT.	4,000	UN	0,06275	0,25103	P
DD05M8X25	PARAF.M8x25 C/CIL.SEXT.INT.	15,000	UN	0,05287	0,79305	P
DD06M8X20	PARAF.M8x20 C/EMB.SEXT.INT.	2,000	UN	0,04488	0,08976	P
DD07KM12	PORCA KM 12	1,000	UN	6,14139	6,14139	P
DD07M20	PORCA AÇO NYLOC M20	11,000	UN	0,32446	3,56908	P
DD07MB-12	ARRUELA MB 12	1,000	UN	0,81742	0,81742	P
DD08M14	PORCA AÇO M14 SEXT.	10,000	UN	0,06769	0,67690	P
DD08M16	PORCA AÇO M16 SEXT.	15,000	UN	0,11306	1,69594	P
DD08M20	PORCA AÇO M20 SEXT.	28,000	UN	0,17257	4,83221	P
DD08M24	PORCA AÇO M24 SEXT.	1,000	UN	0,27946	0,27946	P
DD08M5	PORCA AÇO M05 SEXT.	2,000	UN	0,00523	0,01046	P
DD08M8	PORCA AÇO M08 SEXT.	10,000	UN	0,01377	0,13770	P
DD12M8X20	PONTO UMBRAKO M8x20	4,000	UN	0,06853	0,27414	P
DD12M8X30	PONTO UMBRAKO M8x30	2,000	UN	0,14640	0,29281	P
DD15-3/8	ANILHA CHAPA 3/8	13,000	UN	0,46706	6,07180	P
DD15-5/16	ANILHA CHAPA 5/16	9,000	UN	0,00575	0,05179	P
DD16-R-10	ANILHA AÇO RECARTE.10mm	18,000	UN	0,02098	0,37764	P
DD16-R-12	ANILHA AÇO RECARTE.12mm	1,000	UN	0,02680	0,02680	P
DD16-R-6	ANILHA AÇO RECARTE.06mm	19,000	UN	0,00728	0,13833	P
DD16-R-8	ANILHA AÇO RECARTE.08mm	13,000	UN	0,01895	0,24640	P
DD17-10X40	CAVILHA ELASTICA 10x40	2,000	UN	0,14661	0,29323	P
DD20-RA-4X12	REBITE AL 4x12	50,000	UN	0,01145	0,57285	P
DD20-RA-5X12	REBITE CEGO ALUM.4,8x12	149,000	UN	0,03264	4,86365	P
DD20-RA-5X14ABAL	REBITE ALUMINIO 5X14 ABA LARGA	24,000	UN	0,02319	0,55656	P
DD20-RFT	ROLO FITA TEFLON	1,000	UN	1,54285	1,54285	P
DD20EP310	ESPUMA POLIURETANO QUILOSA 310ml	1,000	UN	3,30376	3,30376	M
DD20MCS410	BUCHA QUIMICA MCS UNIPUS 410	1,000	UN	12,77390	12,77390	P
DD20ZS400	LATA SPRAY ZINCO ZS400	2,000	UN	5,78807	11,57614	P
DD2210732X533	ORING 107,32x5,33	1,000	UN	0,80591	0,80591	P
DD2231,34X3,53	ORING 31,34x3,53 NITRIL	2,000	UN	0,11532	0,23064	P
DD2234,523,53	ORING 34,52x3,53 ARP 220	1,000	UN	0,14033	0,14033	P
DD2239X3	ORING 39x3	1,000	UN	0,15507	0,15507	P
DD2240,655,33	ORING 40,65x5,33 ARP 326	4,000	UN	0,19462	0,77851	P
DD2260X4	ORING 60x4 NITRIL	11,000	UN	0,42900	4,71909	P
DD2263X3	ORING NITRIL 63x3	1,000	UN	0,27473	0,27473	P
DD25TRP-16	TUBO AR COMP.CRISTAL C/TRANÇA 16mm	19,000	MT	1,10500	20,99500	P
EE02CEB12X0,25	CABO LIYCY 12x0,25	7,000	MT	0,99788	6,98520	P
EE02CEB4X050	CABO LIYCY 4X0,50	16,000	MT	0,42692	6,83072	P
EE02CF-8X1,5	CABO FITA 8x1,5 H07VVH2	30,000	MT	2,09934	62,98047	P
EE02F-FV1VM	FIO FV 1mm VERMELHO	77,000	MT	0,13597	10,46992	P
EE02F-FV2,5PT	FIO FV 2,5mm	67,000	MT	0,21214	14,21344	P
EE02FBBN4X1,5	CABO FBBN 4x1,5	37,000	MT	0,87558	32,39671	P
EE02FBBN4X16	CABO FBBN 4x16	16,900	MT	7,74942	130,96528	P
EE02FBBN4X2,5	CABO FBBN 4X2,5	15,000	MT	1,42838	21,42571	P
EE02FBBN4X4	CABO FBBN 4x4	107,200	MT	2,26521	242,83083	P
EE02FBBN5GX1,5	CABO FBBN 5GX1,5	8,000	MT	1,00000	8,00000	P
EE02FV-16VA	CABO FV 16mm VERDE/AMERRELO	5,100	MT	1,82806	9,32313	P
EE02FVV-2X1,5	CABO FVV 2x1,5	94,000	MT	0,44868	42,17610	P
EE02FVV-5GX1	CABO FVV 5GX1	47,000	MT	0,69669	32,74447	P
EE02OLF7X2,5	CABO OLFLEX 7x2,5	12,000	MT	2,63766	31,65196	P
EE02SQFRM17TG00	RELE SEQUENCIADOR DE FASES RM17TG00	2,000	UN	49,19000	98,38000	P
EE07-100ANH00	FUSIVEIS 100A NH00	3,000	UN	1,97046	5,91138	P
EE07-10A-ZRO	FUSIVEIS IBIS ZRO 10A	9,000	UN	0,25587	2,30291	P
EE07-125ANH00	FUSIVEL NH00 125A	3,000	UN	2,70428	8,11285	P
EE07-2A-ZRO	FUSIVEIS IBIS ZRO 2A	11,000	UN	0,34249	3,76743	P

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
EE07-4A-ZRO	FUSIVEIS IBIS ZRO 4A	2,000	UN	0,29309	0,58618	P
EE07-6A-ZRO	FUSIVEIS IBIS ZRO 6A	8,000	UN	0,37770	3,02162	P
EE08-R-8201W	RESISTENCIA 1W 820	2,000	UN	0,15208	0,30416	P
EE08A9F74202	DISJUNTOR IC60N 2P 2A C A9F74202	3,000	UN	22,42000	67,26000	P
EE08CCH-L512	CORTA CIRCUITO HAGER L512	2,000	UN	5,09256	10,18512	P
EE09CA9A26927	CONTACTO AUXILIAR ISD P/ IC60 A9A26927	2,000	UN	14,50506	29,01012	P
EE09XACA9412	BOTÃO PRETO XACAA9412	1,000	UN	2,50698	2,50698	P
EE09ZB4-BD2	CABEÇA ZB4-BD2	4,000	UN	6,34750	25,39000	P
EE09ZB4-BD3	CABEÇA ZB4-BD3	2,000	UN	6,23000	12,46000	P
EE09ZB4-BJ2	CABEÇA ZB4-BJ2	1,000	UN	6,25339	6,25339	P
EE09ZB4-BZ009	ARO METALICO ZB4-BZ009	5,000	UN	1,90590	9,52950	P
EE09ZBE-102	CONTACTO ZBE-102	2,000	UN	2,48977	4,97955	P
EE1035100	CALHA C.CABOS 35X100 G	24,000	MT	2,36810	56,83440	P
EE10GKS34FT	FIXADOR GKS 34 FT	6,000	UN	1,10397	6,62386	P
EE11ECXENG119	ELEMENTO CONTACTO XEN-G1191	1,000	UN	17,14057	17,14057	P
EE12-P-2.2KM	POTENCIOMETRO MULTIVOLTA 2.2K	2,000	UN	10,00000	20,00000	P
EE15-1,5-2,8	TERMINAL FAST-ON 1PO 1,5-2,8	46,000	UN	0,03962	1,82252	P
EE15-PCI-10	PONTAS CRAVAR ISOL.10mm	71,000	UN	0,03014	2,14008	P
EE15-PCI-2,5	PONTAS CRAVAR ISOL.2,5mm	75,000	UN	0,01305	0,97935	P
EE15-PCI-35	PONTA CRAVAR ISOLADA 35mm	25,000	UN	0,14433	3,60830	P
EE15-PCI-4	PONTAS CRAVAR ISOL.4mm	18,000	UN	0,01750	0,31505	P
EE15-PCI-50	PONTA CRAVAR ISOL. 50mm	12,000	UN	0,11352	1,36226	P
EE15-PCI-D2,5	PONTA CRAVAR ISOLADA DUPLA 2,5mm	48,000	UN	0,02890	1,38734	P
EE15L3	LIGADOR 3 ENT. P/ CABO FLEX. WAGO DE	1,000	UN	0,27045	0,27045	P
EE15L5	LIGADOR RAPIDO WAGO 5	16,000	UN	0,13664	2,18632	P
EE15TC-16-10	TERMINAL CRAVAR CT 16-10	2,000	UN	0,11759	0,23518	P
EE15TC-25-8	TERMINAL CRAVAR CT 25-8	26,000	UN	0,28061	7,29593	P
EE15TC-50-10	TERMINAL CRAVAR CT 50-10	5,000	UN	0,62312	3,11561	P
EE15TC-50-12	TERMINAL CRAVAR CT-50-12	10,000	UN	0,51140	5,11408	P
EE15TC-50-8	TERMINAL CRAVAR CT-50-8	11,000	UN	0,57009	6,27105	P
EE15TCI-6-8,5	TERMINAL CRAVAR ISOL.6-8,5	180,000	UN	0,06230	11,21490	P
EE18BC-ST36	BUCIM SKINTOP ST36 C/PORCA	1,000	UN	4,53680	4,53680	P
EE18BM40X1,5	BUCIN V-TEC M40X1,5 C/ PORCA	1,000	UN	3,08593	3,08593	P
EE18BPG11S/PORCA	BUCIN SKINTOP CINZ. PG11 S/PORCA	1,000	UN	0,28000	0,28000	P
EE18BR13,513	BUCIM ROTATIVO MG-PG-13,5 13mm	5,000	UN	0,55403	2,77015	P
EE18BV-TECM16X1,5	BUCIM V-TEC M16X1,5 CINZENTO C/PORCA	2,000	UN	0,66352	1,32705	P
EE1924VAC	RELE FINDER 8P 24V AC 6012	1,000	UN	3,84278	3,84278	P
EE1955348048	RELE FINDER 553480480040 48V-AC	4,000	UN	9,56941	38,27764	P
EE1955349024DC	RELE FINDER 553490240040 24V-DC	1,000	UN	4,84172	4,84172	P
EE19PYF08AN	BASE PYF08A-N	1,000	UN	2,04117	2,04117	P
EE20CP1WCIF12	ACESSORIO CP1W-CIF12	1,000	UN	66,72000	66,72000	P
EE25-BJ-10	BARRA JUNÇÃO 10mm	3,000	UN	1,30840	3,92522	P
EE25AB300-4,8	ABRACADEIRA FIVELA 300-4,8	100,000	UN	0,02100	2,10000	P
EE25AB98-25	ABRACADEIRA FIVELA 98x2,5 PRETA	24,000	UN	0,00428	0,10288	P
EE26PFM5X16	PARAF.M5x16 C/QUEIJO PASS.AMAR	10,000	UN	0,11116	1,11162	P
EE26PFM5X20	PARAF.FER.CIL DIN 84 5x20m	3,000	UN	0,01826	0,05480	P
FF0132016X	ROLAMENTO 32016 X/Q SKF	2,000	UN	28,00000	56,00000	P
FF016001-2RS	ROLAMENTO ESFERA 6001-2RS	2,000	UN	2,44444	4,88888	P
FF016002-2RS	ROLAMENTO ESFERA 6002-2RS	1,000	UN	2,19466	2,19466	P
FF016007-2RS	ROLAMENTO 6007-2RS	2,000	UN	4,00067	8,00134	P
FF016203Z	ROLAMENTO 6203 Z SKF	1,000	UN	1,53833	1,53833	P
FF016205-2RSH/C3	ROLAMENTO 6205-2RSH/C3	4,000	UN	3,85500	15,42000	P
FF016208-C-2HRS-C	ROLAMENTO 6208-C-2HRS-C3	1,000	UN	5,94000	5,94000	P
FF016308-C-2HRS-C	ROLAMENTO 6308-C-2HRS-C3	1,000	UN	10,40000	10,40000	P
FF01SY20TF	CHUMACEIRA SY 20 TF	2,000	UN	12,72861	25,45722	P
FF01SY30TF	CHUMACEIRA SY 30 TF	1,000	UN	19,08033	19,08033	P

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
FF01VKBA310	KIT ROLAMENTO VKBA 310 SKF	1,000	UN	37,76083	37,76083	P
FF04100110710	RASPADORES GA 100x110x7/10	1,000	UN	1,45780	1,45780	P
FF0490102712	RASPADORES ABR 90x102x7/12	1,000	UN	3,55324	3,55324	P
FF05-10014013	RETENT.CB 100x140x13	1,000	UN	3,21747	3,21747	P
FF05-35477	RETENTOR 35x47x7	7,000	UN	1,02644	7,18511	P
FF05-35627	RETENT.CB 35x62x7	4,000	UN	1,21404	4,85618	P
FF05-40657	RETENT.CB 40x65x7	4,000	UN	2,25107	9,00430	P
FF05-55728	RETENT.CB 55x72x8	1,000	UN	0,86002	0,86002	P
FF05-608510	RETENT. 60x85x10	2,000	UN	1,88250	3,76500	P
FF05-8011510	RETENT.80x115x10	1,000	UN	3,38972	3,38972	P
FF05-9014013	RETENT.CB 90x140x13	2,000	UN	4,26685	8,53371	P
FF06PB3D668	PERFIL BORRACHA 3D.668	13,000	MT	3,50849	45,61039	P
GG02M/M1	CASQ.DUPL0 M/M 1x1	2,000	UN	1,77748	3,55496	P
GG04CF1126	CARTUCHO P/FILTRO 1126	1,000	UN	41,88000	41,88000	P
GG04MF100/1	ELEMENTO FILTRO ERA 31 NCD	1,000	UN	4,98333	4,98333	P
GG05RD6MMG1/8	RACORD DIREITO MACHO BSP 6mm G1/8"	4,000	UN	1,06354	4,25416	P
GG06060	MANOMETRO Ø 63 0-60BAR 1/4"	1,000	UN	9,34805	9,34805	P
GG06VSC-20-38-10	LIMITADORA PRESSÃO VSC-20-38-10 (40-150)	1,000	UN	32,77000	32,77000	P
GG083/8VB	VALVULA CAUDAL RESTRITOR BI-DIRECCIONAL	1,000	UN	21,35112	21,35112	P
GG08B20308	VEDANTE B 20x30x8	1,000	UN	3,91197	3,91197	P
GG08UN20359	VEDANTE UN 20x35x9 VULK	2,000	UN	2,07650	4,15301	P
GG08UN223510	VEDANTE 22x35x10 UN AU	1,000	UN	3,72037	3,72037	P
GG08UN9011012	VEDANTES UN 90x110x12	1,000	UN	6,66614	6,66614	P
GG08VR1/2F	VALVULA RAPIDA 1/2"FEMEA	1,000	UN	4,58656	4,58656	P
GG08VR1/2M	VALVULA RAPIDA 1/2"MACHO	1,000	UN	1,72168	1,72168	P
GG08VR3/8F	VALVULA RAPIDA 3/8"FEMEA	1,000	UN	7,53182	7,53182	P
GG08VR3/8M	VALVULA RAPIDA 3/8"MACHO	1,000	UN	2,47976	2,47976	P
GG1058085525/1	FOLE PROTECÇÃO 58085525/1	3,000	UN	67,47867	202,43601	P
GG10AL-DANFOSS	MANIPULO C/ PORCA P/ COMANDO PVG32	1,000	UN	35,95000	35,95000	P
GG1128/38	ELEM.FLEX.ACOPL.TRASCO S28/38A	1,000	UN	1,80531	1,80531	P
GG11AR4255	ESTRELA T-UV-ES-AR4255 92.SHORE	1,000	UN	2,66500	2,66500	P
GG12FG10X2	FITA GUIA 10x2	0,110	MT	9,62233	1,05845	P
GG12FG15X2,5	FITA GUIA 15x2,5	0,500	MT	14,30815	7,15407	P
GG12FG25X2,5	FITA GUIA 25x2,5	0,500	MT	18,29260	9,14630	P
HH01HIDROLEP46	OLEO HIDROLEP 46	10,000	LT	1,68151	16,81515	P
HH01LICUT	OLEO LICUT	4,000	LT	2,59305	10,37221	P
HH01TRA-680	OLEO TRANSGEAR 680	10,000	LT	4,04896	40,48962	P
II01C115	DISCO CORTE 115X1X22,2	9,000	UN	0,67684	6,09162	P
II01C230X3X22	DISCO CORTE FERRO 230x3x22	2,000	UN	1,99982	3,99965	P
II01DL115	DISCO LAMELA Ø 115X40	6,000	UN	1,56929	9,41579	P
II01R115X6X22	DISCO REB.FERRO 115x6x22	3,000	UN	1,02816	3,08448	P
II02-C53-2,5	ELECTRODO C53 2,5mm	93,000	UN	0,18562	17,26266	P
II02E6013-2,5X350	ELETRODO AWS A5.1 : E 6013 Ø2,5X350	205,000	UN	0,08133	16,67265	P
II02E6013-3,2X350	ELETRODO AWS A5.1 : E 6013 Ø3,2X350	176,000	UN	0,11858	20,87008	P
II02EBN18-3.2X350	ELÉCTRODO EUROTROD BN18 VAC Ø 3.2X350	272,000	UN	0,12054	32,78769	P
II03SNEVEX	SOLDA NEVEX	1,000	UN	1,47000	1,47000	P
JJ0155210R9016	TINTA HEMP.TC WHITE 55210-17380 RAL 9016	2,000	LT	7,90675	15,81351	P
JJ01THMP-SDR7043	TINTA HMP SPEED-DRY 43141 RAL 7043	20,000	LT	6,55000	131,00000	P
JJ02552105002	HEMPATHANE Topcoat 55210 RAL 5002 ( Tinta	20,000	LT	7,35545	147,10900	P
KA01CF-N6	CORRENTE GALV.10,0 N30	4,900	MT	6,87376	33,68145	P
KA01CR08B11/2	CORR.ROLO 08B1 1/2"	3,600	MT	3,14671	11,32815	P
KA01CR08B31/2	CORR.ROLO 08B3 1/2"	3,000	MT	16,44891	49,34674	P
KA02EL08B11/2	ELO LIGAÇÃO CORR.08B1 1/2"	2,000	UN	1,70700	3,41401	P
KA02EL20B1	ELO LIGAÇÃO CORR.20B1	1,000	UN	3,81769	3,81769	P
KA03ER16B1	ELO RED.CORR.RENOLD SD16B1S12 1" SIMPLES	1,000	UN	4,56044	4,56044	P
KA03ER20B1	ELO RED.CORR.20B1	1,000	UN	6,31164	6,31164	P

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
KF01-BE-60X3	BICO ESPALHADOR 60x3 P/TUBO 12	3,000	UN	3,23026	9,69078	P
KG01CA2160L3@10	CABO AÇO Ø 10 8XK17S-CWPSZGB2160L3	52,000	MT	3,36615	175,03980	P
KG01TRCDUPLKDS	TRAVESSA RIGIDA COLECTOR DUPLO DKSW	1,000	UN	8,00000	8,00000	P
KG02RXA4015	VARIADOR 3G3RX-A4015 E1F	1,000	UN	387,00000	387,00000	P
KIPTB40X7DTA	PORCA TRAPEZ. BRONZE C/ FLANGE EFM 40X7	1,000	UN	125,84000	125,84000	P
MP-ANEL385	ANEL 385	1,000	UN	32,00000	32,00000	M
MP-PESO5/10G	PESO RODA COLAR 5/10GR COD.01799	3,000	UN	1,37560	4,12680	P
MP-PESO50GR	PESO RODA 50GR COD.086434	5,000	UN	0,52480	2,62400	P
MP@300M6386	POLEIA EM PUR Ø300 M6386	4,000	UN	82,83229	331,32917	P
MPGP1000MC	POLEIA GOMA Ø 1000mm MASTERCUT	1,000	UN	89,57619	89,57619	M
MPNPEDA110200	NIVEL C/PLATAFORMA EDA MOD.110X200mm	1,000	UN	19,73500	19,73500	P
MPRVL	REGULADOR VIDRO P/LUBRIFICADOR	1,000	UN	9,15000	9,15000	M
P001.0113.01	PARAFUSOS P/ TESOURA DE CORTE.	2,000	UN	1,63657	3,27314	A
QSD513701	BIT COP 34 DIAM.92 BALISTICO	1,000	UN	154,28682	154,28682	M
QSD90512817	BIT CONICO 12º BALIST. 32mm 8 BOTÕES X 3	4,000	UN	15,06250	60,25003	M
SND90504843	BARRENA CONICA 12º - 3,05 MTS.	2,000	UN	44,41800	88,83600	M
TOTAL		4 439,270			7 295,30594	